TEASE., visando atender as demandas da Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana, 
administrada pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana 
– Portal do Sertão. 

Vigência: iniciando em 22/11/2023 e findando em 31/12/2023. 

Valor: R$ 11.625,00 (onze mil, seiscentos e vinte e cinco reais). 

Órgão: Consórcio Público Interfederativo de Saúde 
Atividade: 2002 – Manutenção das ações da Policlínica Regional de Saúde 
Elemento: 339039 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica e 
Fonte: 21 - Transferência de Munícipios a Consórcios Públicos e 600 - transferência fundo a